
Question & Answer 

Question #1 

In page 26 of 54 of the solicitation under E.1 52.212-1 INSTRUCTIONS TO OFFERORS; (b) Submission of 

offers it gives the option that: “… Offers may be submitted on the SF 1449, letterhead stationery, or as 

otherwise specified in the solicitation.”  The solicitation goes on to page 30 of 54 to request, as part of 1. 

PART I - Price Quote, that we must submit: “SF1449 completed and signed by the signatory authority”.  

The question is: Is there a SF1449 forthcoming for this solicitation?  Or will information on letterhead 

stationary suffice for Part I – Price Quote request? 

 

Answer#1 

No SF1449,  see Attached Amendment to remove verbiage. 

Signatory authority shall complete any amendment. 

Letterhead stationary shall suffice for Part I – Price Quote request. 

 


